РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ИЗНОСКИ

РЕШЕНИЕ

С.Износки

24 марта 2023 года

№ 70

Об утверждении графика приема граждан депутатами муниципального образования сельского поселения Село Износки на 2023 год

В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования сельское поселение «Село Износки», Регламентом работы Сельской Думы сельского поселения село Износки, сельская дума сельского поселения село Износки

РЕШИЛА:

- 1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Сельской Думы сельского поселения село Износки на 2023 год.
- 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава муниципального образования сельское поселение Село Износки

М.В. Доронина

Утвержден решением сельской думы муниципального образования сельского поселения село Износки №70 от 24.03.2023 г.

ГРАФИК приема граждан депутатами Сельской Думы муниципального образования сельского поселения Село Износки на 2023 год

№ п/п	Фамилия, Имя, Отчество депутата	Дата и время приема	Место приема
1.	Доронина Мария Викторовна	Каждый первый вторник месяца с 16-00 до 17-00 час.	Здание администрации MP «Износковский район» кабинет №2
2.	Бордачева Оксана Викторовна	Каждый второй вторник месяца с 16-00 до 17-00 час	Здание администрации MP «Износковский район» кабинет №2
3.	Богачева Алеся Станиславовна	Каждый первый понедельник месяца с 16 - 00 до 17-00 час	Здание администрации MP «Износковский район» кабинет №2
4.	Богачева Анна Евгеньевна	Каждый второй понедельник месяца с 16-00 до 17-00 час.	Здание администрации MP «Износковский район» кабинет №2
5.	Волков Андрей Александрович	Каждый третий понедельник месяца с 16-00 до 17-00 час	Здание администрации МР «Износковский район» кабинет №2
6.	Василишина Галина Васильевна	Каждую первую пятницу месяца с 16-00 до 17-00 час	Здание администрации МР «Износковский район» кабинет №2
7.	Клышникова Амина Мукмановна	Каждый третий вторник месяца с 16-00 до 17-00 час.	Здание администрации МР «Износковский район» кабинет №2
8.	Сигуева Ольга Николаевна	Каждую последнюю пятницу месяца с 16-00 до 17-00 час	Здание администрации МР «Износковский район» кабинет №2
9	Смирнова Галина Ивановна	Каждую вторую пятницу месяца с 16-00 до 17-00 час	Здание администрации MP «Износковский район» кабинет №2

S of the second Service . •